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Kolejnych 100 lat!

Głównie takie życzenia padały w stronę Stefanii Jakubowskiej, Jubilatki 
obchodzącej 16 września br. roku 100 lat. Mieszkanka Gniazdowa, miejscowości 
wchodzącej w skład Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce, została obdarowana w 
tym wyjątkowym dniu licznymi kwiatami, upominkami oraz życzeniami od 
najbliższych.

 Ḁ倀爀稀攁簀礁܀ tak wiele lat to wielki dar, który otrzymało niewielu, dlatego jestem pełna 
szacunku dla Pani doświadczeń oraz skarbnicy mądrości, z której mogło czerpać 
kilka pokoleń nie tylko rodziny, ale i wszystkich napotykanych przez Panią ludzi. 
  Ḁ倀漀搀漀戀渀椀攀  jak jesień może być najpiękniejszą porą roku, tak i starość może być 
najlepszym okresem życia." - powiedział kiedyś Antoni Kępiński. Życzę więc, aby 
jesień życia, w której się Pani znajduje była okresem zbierania jak najlepszych 
owoców minionych lat. Niech dopisują Pani dobre zdrowie, siły oraz optymizm a 
Rodzina otacza troską, ciepłem oraz miłością." - takie powinszowania przekazała 
Jubilatce w swoim liście gratulacyjnym Burmistrz Gminy i Miasta Nowe 
Skalmierzyce Bożena Budzik. Składający w jej imieniu życzenia i kwiaty zastępca 
burmistrza Zdzisław Mielczarek oraz kierownik USC Jerzy Łukasz Walczak, którzy 
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wspólnie z rodziną 100-latki zostali zaproszeni na okolicznościową uroczystość, 
gratulowali dobrego zdrowia oraz samopoczucia. O życzeniach dla pani Stefanii 
pamiętał również premier Donald Tusk.

Jubilatka wychowała 6 dzieci, doczekała się 14 wnuków, 18 prawnuków oraz 2 
praprawnuków, z których najmłodszy ma 3 miesiące. Zapewne wielu chciałoby 
poznać sekret długowieczności mieszkanki Gniazdowa. Jak mówi synowa pani 
Stefanii - Bernadetta Jakubowska, jej receptą na to była ciężka praca. 100-latka, 
mieszkając na wsi, zajmowała się uprawą roli. Przez długie lata udzielała się 
również społecznie, była członkinią koła gospodyń wiejskich oraz główną zelatorką 
stojącą na czele koła różańcowego. Na pewno pomocne okazały się cechy 
charakteru pani Stefanii, która zawsze była osobą spokojną, pogodną i ugodową. 
Jak mówi synowa „to przede wszystkim bardzo dobry człowiek."

Jubilatka z Gniazdowa nie jest najstarszą mieszkanką gminy. O rok od niej starsza 
jest obchodząca w listopadzie ubr. roku swój jubileusz Jadwiga Płomińska z 
Leziony.
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